

**EXECUÇÃO DE DIVERSAS OBRAS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE**

**LICITAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA OBRAS DIVERSAS**

**ANEXO II. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

Quantidade de Insumo por Mão de Obra					
Item	Insumo	UND.	Quantidade	Valor	Total
1	AJUDANTE de TELHADISTA	H	1.642,50	16,97	R\$ 27.873,23
2	CALCETEIRO	H	2.050,80	15,44	R\$ 31.664,35
3	PEDREIRO	H	5.122,01	20,67	R\$ 105.871,95
4	SERVENTE	H	15.106,15	14,76	R\$ 222.966,77
5	TELHADISTA	H	821,25	22,58	R\$ 18.543,83
				Total	R\$ 406.920,12

São João da Ponte – MG, 13 de Abril de 2020.

  
Alisson Gusmão Cordeiro  
Engenheiro Civil Crea-MG: 167.936/D

Alisson Gusmão Cordeiro  
Eng. Civil e Seg. do Trabalho  
CREA-MG 167936/D